关于举办青岛安全生产标准化建设研讨会的通知

各有关单位：

2015年1月13日至15日山东省第二期水利施工企业安全生产标准化建设培训班将在青岛市举办，届时武汉博晟安全技术股份有限公司董事长贺小明教授将亲临现场授课。

为方便山东省水利施工企业更好的开展安全生产标准化建设工作，准备在山东省第二期水利施工企业安全生产标准化建设培训班开班同时举办安全生产标准化建设研讨会，特邀请贺小明教授与各位领导共同探讨如何开展水利安全生产标准化咨询评审工作等相关课题。
现将有关事项通知如下：

一、参会对象
1、 各地市（十七地市）水利局分管安全的各位领导（特邀嘉宾）；

2、 各施工企业法定代表人。
（现已有多家水利施工企业与武汉博晟安全技术股份有限公司签订了《水利安全生产标准化咨询评审服务》合同。有意向签约的企业领导可随身携带公章，以方便签署《水利安全生产标准化咨询评审服务》合同，尽早完成水利安全生产标准化达标，促进企业发展。）

二、研讨内容

水利安全生产标准化建设相关内容。

三、培训时间及地点
时间：2015年1月14日下午14:00--18:00
地点：青岛市市南区香港西路42号（香港西路与太平角五路交界，二疗车站南侧）济南军区二疗特勤二科。

电话：0532-51829066

四、费用

该研讨会不收任何费用。

注：参加山东省第二期水利施工企业安全生产标准化建设培训班的需按培训班的要求缴纳相关培训费用。

五、联系方式
联系人：李老师  0531-84594869    QQ:2375127846

        乔老师  0531-86961879    QQ:2958097163

邮  箱：shandongshuian@163.com

山东鲁润职业培训学校

山东水安企业管理咨询有限公司

2015年1月9日